

Roll Ejendomme nr. 20 ApS

CVR-nr. 33 87 80 79

Årsrapport

29. august 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2013.

Torben Roll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 29. august 2011 - 31. december 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Roll Ejendomme nr. 20 ApS Tanggårdsvej 7 5270 Odense N |
| | CVR-nr.: 33 87 80 79 |
| | Stiftet: 29. august 2011 |
| | Hjemsted: Odense N |
| | Regnskabsår: 29. august - 31. december 1. regnskabsår |
| Direktion | Torben Roll |
| Revision | Census Statsautoriseret revisionsaktieselskab |
| Modervirksomhed | Torben Roll ApS |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udleje væksthuse til gartneri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 376 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 29. august - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2012</u> |
|---|----------------|
| Bruttofortjeneste | 376.129 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -163.571 |
| Resultat før finansielle poster | 212.558 |
| Andre finansielle omkostninger | -103.757 |
| Resultat før skat | 108.801 |
| 1 Skat af årets resultat | -27.614 |
| Årets resultat | 81.187 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 81.187 |
| Disponeret i alt | 81.187 |

Balance

| Aktiver | | |
|--------------------------|---|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>31/12 2012</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 139.550 |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>6.183.023</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.322.573</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.322.573</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>56.525</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>56.525</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>14.431</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>70.956</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.393.529</u> |

Balance

| <u>Note</u> | <u>31/12 2012</u> |
|---------------------------------------|-------------------------|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| 4 Anpartskapital | 250.000 |
| 5 Overført resultat | 81.187 |
| Egenkapital i alt | <u>331.187</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| 6 Hensættelser til udskudt skat | 84.139 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>84.139</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.789.748 |
| Deposita | 2.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 345.461 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.137.209</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 230.000 |
| Anden gæld | 610.994 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>840.994</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.978.203</u> |
| Passiver i alt | <u>6.393.529</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2012</u> |
|---|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat moder | -56.525 |
| Årets regulering af udskudt skat | 84.139 |
| | <u>27.614</u> |
| | |
| 2. Grunde og bygninger | |
| Tilgang i årets løb | 6.337.291 |
| Kostpris 31. december 2012 | <u>6.337.291</u> |
| Årets opskrivning | -1.703 |
| Opskrivninger 31. december 2012 | <u>-1.703</u> |
| Årets af-/nedskrivninger | -152.565 |
| Nedskrivninger 31. december 2012 | <u>-152.565</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 | <u>6.183.023</u> |
| | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Tilgang i årets løb | 148.853 |
| Kostpris 31. december 2012 | <u>148.853</u> |
| Årets af-/nedskrivninger | -9.303 |
| Nedskrivninger 31. december 2012 | <u>-9.303</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 | <u>139.550</u> |
| | |
| 4. Anpartskapital | |
| Anpartskapital 29. august 2011 | 250.000 |
| | <u>250.000</u> |

Noter

31/12 2012

5. Overført resultat

| | |
|--|---------------|
| Årets overførte overskud eller underskud | 81.187 |
| | 81.187 |

6. Hensættelser til udskudt skat

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Udskudt skat af årets resultat | 84.139 |
| | 84.139 |

7. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2012</u> |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 230.000 | 0 | 5.019.748 |
| | 230.000 | 0 | 5.019.748 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.020 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 6.117 t.kr.